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 DCS-850L Firmware Release Notes


История изменения FW версий:
	Firmware Version
	Date
	Model
	Hardware Version

	v1.03.04
	2015/9/1
	DCS-850L
	A1

	v1.02.09
	2015/6/16
	DCS-850L
	A1

	v1.01.06
	2015/3/16
	DCS-850L
	A1

	v1.00b7
	2014/10/30
	DCS-850L
	A1

	
	
	
	

	
	
	
	


Добавленный функционал:
	FW
	

	v1.03.04
	1. Обновлен mydlink агент до версии 2.0.19-b54
2. Уменьшение фонового шума
3. Добавлена защита от Brute Force атак

	v1.02.09
	4. Обновлен mydlink агент до версии 2.0.19-b35

5. Улучшение сервиса Bonjour

6. Улучшения CGI команд

	v1.01.06
	1. Обновлен mydlink агент до версии 2.0.18-b61

2. Поддержка TLS.


Список улучшений:

	FW
	

	v1.02.09
	1. Исправлены проблемы с функционалом PTZ и День/Ночь на портале mydlink и в мобильных приложениях
2. Обновлены часовые пояса.

3. Исправлены проблемы с беспроводным подключением.
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